«Усогорск» кар

овмöдчöминлöн

муниципальнöй юкöнса

администрация

веськöдлысь
	                             [image: image1.png]

	Руководитель

администрации

муниципального

образования

городского поселения

«Усогорск»

               Ш У Ö М

               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «30» мая    2017 года                                                               № 106

гп. Усогорск, Удорского района

Республика Коми
Об утверждении плана на 2018 год проведения плановых

проверок физических лиц в части соблюдения требований

земельного законодательства
Руководствуясь пунктом 20 статьи 14, пунктом 1 статьи 17.1 Федерального закона от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 года №136-ФЗ, Положением о муниципальном земельном контроле на территории городского поселения «Усогорск», утвержденного решением Совета МО ГП «Усогорск» от 28.08.2008 года № I-33/4,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план на 2018 год проведения плановых проверок физических лиц в части соблюдения требований земельного законодательства на территории муниципального образования городского поселения «Усогорск» согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования городского поселения «Усогорск».

Руководитель администрации
МО ГП «Усогорск»                                                                                 И.М.Кузнецов
исп: Скляр Тамара Павловна

тел. 8-2135-52-576